URZAD GMINY
KLESZCZEWO

ul. Poznanska 4

63-005 Kleszczewo Kleszczewo , dnia 18.06.20009r.
woj. wielkopolskie

Urzad gminy w Kleszczewie
Ul. Poznanska 4
63-005 Kleszczewo

(oznaczenie Zamawiajacego)

Do wszystkich Wykonawcoéw nr post.: BU 340-04 / 2009r.

Dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr BU 340-04/2009 w trybie przetargu
nieograniczonego na roboty budowlane

(nr postepowania) (tryb udzielenia zamowienia)

na Przebudowa ulic w miejscowosci Tulce; Ulica Daliowa z odcinkiem

ulicy Klonowej wraz z odwodnieniem
(przedmiot zaméwienia)

WYJASNIENIE

tresci SIWZ

Urzad Gminy w Kleszczewie ul Poznariska 4 63-005 Kleszczewo dZziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1, 2i 6
ustawy z dnia

(oznaczenie Zamawiajgcego)

29 stycznia 2004 roku - Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z
pézn. zm.), wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia sporzadzonej w postepowaniu o

udzielenie zaméwienia publicznego na . Przebudowa ulic w miejscowosci Tulce; Ulica
Daliowa z odcinkiem ulicy Klonowej wraz z odwodnieniem

(przedmiot zaméwienia)
Pytanie 1

W kosztorysie Ulica Klonowa DRO4 w Tulcach — Roboty drogowe w grupie Wymagania ogéine w pozyciji 1
opracowanie projektu organizacji ruchu i w pozycji 2 Geodezyjna dokumentacja powykonawcza , jednostkg
dla nakfadow jest ryczalt, natomiast obmiar wynosi dla obu pozycji 0,120 . Jak nalezy zatem dokona¢ wyceny
tych pozycji. Czy mozna w tych pozycjach przyjgc¢ za jednostke komplet w ilosci jeden.

(przytoczenie pytania Wykonawcy)



Odpowiedz na pytania nr 1

W kosztorysie Ulica Klonowa DRO4 w Tulcach — Roboty drogowe w grupie Wymagania ogélne w
pozycjach 1i2nalezy przyja¢ dla kazdejza jednostke komplet w ilosci jeden.

(odpowied? Zamawiajgcego na zadane pytanie)

Pytanie 2

W kosztorysie ulica Klonowa DR04 w Tulcach — Roboty Drogowe w grupie oznakowanie poziome w pozycji
13 Linie segregacyjne i krawedzie ciggte malowane recznie i w pozycji 14 Linie segregacyjne i krawedzie
przerywane malowane mechaniczne pojawita sig ilos¢ 0,00m2 . W zwiazku z tym prosimy o wyjasnienie czy

jest to obmiar prawidiowy oraz czy mozna pozycje te poming¢ w kosztorysie ofertowym
(przytoczenie pytania Wykonawcy)

Odpowiedz na pytania nr 2

Nalezy pozycje 13i14 poming¢.

" (odpowied? Zamawiajacego na zadane pytanie)

Pytanie nr 3

W kosztorysie ulica Daliowa DRO03 w Tulcach — Roboty Drogowe w grupie Oznakowanie poziome w
pozycji 13 Linie segregacyjne i krawedzie ciagte malowane recznie i w pozycji 14 Linie segregacyjne i
krawedzie przerywane malowane mechaniczne, nie pojawita si¢ ilo§¢ m2 potrzebnych do wyceny . W zwigzku
z tym prosimy o wyjasnienie jaki jest obmiar dla tych pozyciji.

(przytoczenie pytania Wykonawcy)

Odpowiedz na pytanie nr3

Nalezy pozycje 13i14 poming¢.

(odpowied? Zamawiajgcego na zadane pytanie)

Pytanie nr 4

W kosztorysie Ulica Daliowa DRO3 w Tulcach — Roboty drogowe , Ulica Klonowa DR04 w Tulcach —
Kanalizacja deszczowa oraz ulica Daliowa DRO3 w Tulcach —Kanalizacja deszczowa w grupie WWymagania
ogélne w pozycji 1 Opracowanie projekiu organizacji ruchu i w pozycji 2 Geodezyjna dokumentacja
powykonawcza , jednostkg dla naktadéw jest ryczat. Czy mozna w tych pozycjach przyja¢ za jednostke
komplet w ilosci jeden.

(przytoczenie pytania Wykonawcy)
Odpowiedz na pytanie nr 4

W kosztorysie Ulica Daliowa DRO3 w Tulcach — Roboty drogowe , Ulica Klonowa DR04 w Tulcach -
Kanalizacja deszczowa oraz ulica Daliowa DR03 w Tulcach -Kanalizacja deszczowa w grupie
Wymagania ogdlne w pozycji 1 Opracowanie projektu organizacji ruchu i w pozycji 2 Geodezyjna
dokumentacja powykonawcza , jednostka dla nakladoéw jest ryczait. W zwiazku z tym nalezy przyjac
dla kazdej za jednostke komplet w ilosci jeden.

(odpowied? Zamawiajgcego na zadane pytanie)



Pytanie nr 5

W SIWZ okreslono wielkos¢ zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy 2%, natomiast we wzorze umowy
/zat. nr6 do SIWZ /5 %. Jakg wielkoS¢ zabezpieczenia nalezytego wykonania przyjg¢ za prawidtows.

(przytoczenie pytania Wykonawcy)
Jako wielkos¢ prawidlowa zabezpieczenia nalezytego Wykonania umowy nalezy przyjac 2%.

Odpowiedz na pytanie nr 5.

Zamawiajacy, informuje, ze w wyniku modyfikacji SIWZ nie zaszila potrzeba zmiany tresci ogloszenia a w
zwigzku z tym nie zachodzi potrzeba zamieszczenia ogfoszenia o zmianie w Biuletynie Zamowien.
Publicznych. Réwniez nie zachodzi potrzeba przediuzenia terminu sktadania ofert.

Termin skiadania ofert: cereeeerennnen..30.06.2009r. godz. 8:00........cccueeunen

Termin otwarcia ofert:  ...................30.06.2009r. godz. 8:30.................

W pozostatym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunkéw Z zostaje niezmieniona.

g Y

mgrinz Bogdan Kemnitz

(podpis kierownika Zamawiajacego)



